YTBEPX/IEH
npukazoM DeepaabHOro areHTCTBa
10 TEXHUYECKOMY PETYIUPOBAHUIO

U METPOJIOTUH
oT «03» mas 2024 r. Ne 1137

COCTAB

OﬁmeCTBeHHOFO coBETa Mpmn (I)enepa.m,HOM ArCHTCTBE 10 TEXHHYCCKOMY
PEryJmpoBaHuIl0 U METPOJIOIA

BAYKEH
AJexcanap
AMaHreIpIMHOBAY

BEJIEHKOB
EBrenuii Bukroposuu

bPOBKMHA
Happsa ['eopruesna

BbYXAPOB
Hrops OneroBud

BACHUJIBEB
Anpapeit BnagumupoBud

BJIAJIMUMHWPLIEB
Apkanuii BiiagumupoBud

BOJIKOB
Poman bopucosuu

JAYPYXSH
Oranec MuarakasoBu4

NBAHOBA
['amuua HukomaesHna

ABTOHOMHasi ~HEKOMMEpYECKas  OpraHu3alus
«Poccuiickas cucteMa KauecTBa»

[IepBruunas npodcoro3Has 00111eCTBEHHAS
OpraHu3aIus AO «MMII HUMEHU
B.B. UepHbimeBay ~ MOCKOBCKOM  TOpPOACKOU
OpraHu3aluu mpoeccuoHaIbHOTO COr03a

TPYISIIMXCS aBUALIMOHHOW MPOMBIIUIEHHOCTH

OO6mmepoccuiickas 0OIIECTBEHHAs] OpraHU3aIus
MOJJICPKKA MaTepuHCTBA W jaerctBa  «CoBer
Marepein»

Accolmanusi  pecTopaTopoB M OTEIIbEPOB
«Denepanust PectopatopoB u OTenbepoB

ACCOHI/IaHI/IH aBTOMOOMJILHBIX HHIKCHCPOB

Accommaruss Mo cepTU(UKALUAU

Peructp»

«Pyccknii

Coro3 MPOU3BOAUTEIICH MMOIINUITHUKOB

«MPK Iloamumanky»

Hexommepueckas OpraHu3anus COI03
«Mexpecmyonukanckuid KoHtepH «IloammmHK
Accommaruss 1o cepTHUKAIIH
Peructp»

«Pyccknit



10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

KACYMSH
ApceH AKOIOBUY

KAIIKNH
Bnagumup BukropoBuu

KEPO/]
Muxani BiaguciaBoBud

KOJIJIAIIIEB
Cepreii Hukonaeuu

KOPOBKHWH
Hrops AnekceeBud

KYPBATOBA
EBrenus BukropoBHa

JIOLIMAHOB
Anpapent HukonaeBuu

MYPABBEBA
Kpuctuna FOpbeBHa

I[TEHOB
FOpwuit BuranbeBuu

[TPOTACOB
Maxkcum AnekcaHapOBUY

ITPYJIHUKOB
Urops JIleonnaoBuu

Obmepoccuiickass 0OLIECTBEHHAs] OpraHU3alus
«Acconuanus opuctoB Poccum»

Acconuanus JTUCTPUOBIOTOPOB
U TPOM3BOJUTENICH JJICKTpOTEeXHUKH «YecTHas

IO3UITH»

bnarotBoputenbubiit pona Anekcest Hemosa

HanmoHanbHbIi KpOBENBHBIN COKO3

Acconmanus «O0benuHenue
aBTorpousBoauTese Poccumn»

ABTOHOMHas HEKOMMeEpYECcKas Hay4HO-
HCCJICIOBATEIILCKAs Oopra”u3anus
«MexayHapoaHbIH HHCTUTYT HH(OpMaTHU3alUH
u roCcyJ1apCTBEHHOTO YIIPaBJICHUS

uM. I[1.A. CtoasimuHay

OO6mepoccuiickas 0OIIECTBEHHAs] OpraHU3aIus
«Poccuiickui COI03 IIPOMBIIIIEHHUKOB
Y MIPEAIIPUHAMATEIEN

Accoruanus  CHeNHaJUCTOB M OpraHu3alui
METUITUHCKON chepsl NEeSITeNbHOCTU
«CepeOpsiHbIi KpecT»

Accommarusi  (denepalibHBIX  YHHUBEPCUTETOB,
HAIMOHATBHBIX MCCIIEI0BATENIbCKUX

YHUBCPCUTCTOB, MOCKOBCKOI0O rocyagapCTBCHHOI'O

YHUBEPCHUTETA UMEHHU M.B. JlomoHOCOBa
u Cankr-lleTepOyprckoro rocyaapcTBEHHOTO
YHUBEpPCUTETA (Accouunanus BEYILIUX
YHUBEPCUTETOB)

ABTOHOMHas HEKOMMeEpUECKas

opranu3anus «Poccuiickas cucrema KauecTBay

00BbeIMHEHNE
MaTepHaoB

Accommanua  «HammonansHOE
MPOU3BOJAUTENIEH  CTPOUTEIBHBIX
U CTPOUTENBHON UHAYCTPUM



21,

22,

23.

24,

25,

26.

217,

28.

PE3HUKOB
Anexcangp HukonaeBuy

PYCAKOB
Wnbsa JIsBoBUY

CIIMPIOHOB
Bukrop HukomaeBuu

CbICOEB
['eopruit Bnagumuposuy

TEP-MATEOCSHI]
NBan Turpanosuu

TKAYEHKO
Brnaagucnas CepreeBuu

XOMUMNY
JIrommmina MuxaiioBHa

HIEPCTOBOEB
Muxawnia OseroBuu

3

HannonanbsHas acconuanusi KOpnopaTUBHBIX
JTUPEKTOPOB

ABTOHOMHAsi HEKOMMeEpYecKasi  OpraHHu3alus
«dentp Koncantunra u Ouenku BOK»

Camoperynupyemas OpraHu3arus Coro3
«O0beuHeHne ~ OypWIIBIIMKOB  Ha  BOAY
U obecriedeHre HeIponoIb30BaHUs»

Coro3 «CanoBoasl KyOanm»

Hay4aHo-nipoMbltiuieHHas
apMaTypOoCTpOUTENEH

acconuranms

Acconuanus npou3BOJUTENEH TPYyOOIPOBOIHBIX
CUCTEM

Coro3 HpOH3BOIIHTGJIGﬁ COKOB, BOJbI 1 HAITUTKOB

Acconmanus 1po(ecCHOHANBHBIX AUPEKTOPOB
AHJ
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